Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

Av.Colombo, 5.790 – Bloco I-12, Sala 010 – CEP: 87.020-900 – Jardim Universitário – Maringá – Paraná
Telefax: (44) 3011-4839 – E-mail: sec-dfe@uem.br - Home-Page: http://www.dfe.uem.br

EDITAL Nº. 006/2022  - Comissão Eleitoral

A professora doutora Eliana Cláudia Navarro
Koepsel, presidente da Comissão Eleitoral
constituída pela Portaria nº 009/2022-DFE, no
uso de suas atribuições.

COMUNICA:

Conforme deliberado na reunião da Comissão Eleitoral do dia 16/08/2022, às

10h00, consideram-se homologadas as inscrições das seguintes chapas, no ano de

2022:

Chapa “TRABALHO COLETIVO PARA FORMAÇÃO DE QUALIDADE”

Candidatas para Coordenadora e Coordenadora Adjunta do Curso de

Pedagogia – Presencial:

Profª. Drª. Sandra Regina Cassol Carbello

Profª. Drª. Luciane Guimarães Batistella Bianchini

eprotocolo nº 19.340.851-6.

Chapa “RESISTIR AINDA É PRECISO”

Candidatos para Coordenador e Coordenador Adjunto do Curso de

Pedagogia – Ensino a Distância (EaD):

Prof. Dr. Célio Juvenal Costa

Prof. Dr. Marco Antonio de Oliveira Gomes

eprotocolo nº 19.334.056-3.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de agosto de 2022.

Profª. Drª.  Eliana Cláudia Navarro Koepsel

- Presidente da Comissão Eleitoral -

mailto:séc-dfe@uem.br
http://www.dfe.uem.br/